Постановление Брянской городской администрации
от 15.09.2018 №2834-п

О приостановлении действия постановления
Брянской городской администрации от 06.10.2017
№ 3456-п    «О прекращении действия паспорта
временного объекта от 19.09.2012 № В-0005/11,
выданного ООО «Русинвест» (адресный
ориентир: Володарский р-н, ул. Речная, около
железнодорожного вокзала Брянск-I;
наименование объекта: торговый павильон)»

В соответствии с требованиями судебного пристава-исполнителя
Цыркуновой Ю.В. от 04.09.2018 № 32033/18/49199, № 32033/18/49200

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие постановления Брянской городской

администрации от 06.10.2017 № 3456-п «О прекращении действия паспорта
временного объекта от 19.09.2012 № В-0005/11, выданного ООО «Русинвест»
(адресный ориентир: Володарский р-н, ул. Речная, около железнодорожного
вокзала Брянск-I; наименование объекта: торговый павильон)».

2. Управлению по строительству и развитию территории города Брянска
(Коньшаков М.В.) уведомить ООО «Русинвест» о приостановлении действия
постановления Брянской городской администрации от 06.10.2017 № 3456-п «О
прекращении действия паспорта временного объекта от 19.09.2012 № В-
0005/11, выданного ООО «Русинвест» (адресный ориентир: Володарский р-н,
ул. Речная, около железнодорожного вокзала Брянск-I; наименование объекта:

2

торговый павильон)» в установленный 3-дневный срок со дня принятия
постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Володарскую районную администрацию города Брянска (Демин М.Ю.),
заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И., отдел
муниципального контроля Брянской городской администрации (Цыганок Т.Н.).

Глава администрации А.Н. Макаров